
DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. 2017/D/0110

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: Město Kuřim
Sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
IČ: 00281964
DIČ : CZ00281964
ID datové schránky: 5dhbqi2
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta

Zástupci Objednatele pro věci technické:
Stanislav Bartoš, bartos@kurim.cz
Tel.: 541 422 373, 606 705 879,
Ing. Olga Hanáková, hanakova@kurim.cz
Tel.:541 422 364, 601 082 761

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel

Název: Deals management, a.s., odštěpný závod
Sídlo: Pitterova 2855/11, 130 00 Praha 3
IČ: 03493385
DIČ: CZ 683564133
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 268105460/ 0300
ID datové schránky: yitr9r
Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce Zhotovitele pro věci technické:

(dále jen Zhotovitel)

2 PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 14.6 Smlouvy o dílo č. 2017/D/0110 ze dne 16. 10. 2017
(dále jen „Smlouva“) ve znění Dodatků č. 1 až 5, na tomto Dodatku č. 6 Smlouvy, kterým se mění
předmět plnění a termín dokončení díla z důvodu upřesnění zadání odvodnění areálu

takto:



V článku 4 Předmět díla se ruší první odrážka odstavce 4.2.4 a nově zní takto: 

 projektovou dokumentaci dle Stavebního zákona, vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a Vodního zákona na odvodnění 
atletického stadionu a hřiště pro míčové sporty. PD řeší odvodnění jak atletického 
stadionu, jehož součástí je společná retenční nádrž (dále jen „RN“) navržená na 
desetiletý déšť a akumulační nádrž (dále jen „AN“) o celkovém objemu 247 m3 (RN 147 
m3 + AN 100 m3), tak i odvodnění plochy víceúčelového hřiště pro míčové sporty s vlastní 
RN o objemu 100 m3. Voda ze společné AN a RN bude na stadionu čerpána do 
stávajících nadzemních nádrží s cílem maximálně využít dešťové vody na zavlažování 
fotbalových hřišť. Nevyužitá voda bude regulovaným odtokem, s využitím stávající 
areálové kanalizace, gravitačně odváděna do jednotné kanalizace BVK v ulici U 
Stadionu. Na odtoku z RN bude osazeno zařízení pro měření průtoku vod odváděných 
do kanalizace BVK. Splaškové vody z budovy - tribuny atletického stadionu budou 
odděleně vedeny bokem RN a následně zaústěny v šachtě Š1 do stávající jednotné 
kanalizační přípojky (viz. přiložená situace). 

 

V článku 7 Termíny a místa plnění se ruší odstavec 7.2.4 a nahrazuje novým zněním takto: 

7.2.4 Projektová dokumentace odvodnění areálu pro vydání společného rozhodnutí (DUR + DSP) 
v podrobnosti pro provedení a zadání stavby 
(DPS odvodnění areálu), dle odst. 4.2.4 ............................................................... do 24. 10. 2019. 

- dílčí termín odevzdání DPS odvodnění areálu v podrobnosti potřebné pro podání žádosti o 
povolení stavby na stavební úřad. Projektová dokumentace bude obsahovat výkresovou část, 
včetně technické zprávy a propočet investičních nákladů, bez potřebných vyjádření a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ........................................... do 15.09.2019. 
Dílčí projektová dokumentace bude objednateli odevzdána ve 2 vyhotoveních v tištěné formě a 
v 1 vyhotovení v digitální podobě (CD, DVD, nebo e-mailem). 

 

3  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Všechna další ujednání Smlouvy, ve znění Dodatků č. 1 až 5, nedotčená, se nemění a zůstávají 
v platnosti a účinnosti. 

3.2 Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dodatku č. 6 souhlasí a že byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle. 

3.3 Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží Zhotovitel a tři 
Objednatel. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 6 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že 
celý text dodatku bude, v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, 
že elektronický obraz dodatku a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru 
smluv město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření. 

3.5 Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, účinnost nastává, 
dle zákona o registru smluv, dnem uveřejnění v registru smluv. 



3.6 Tento Dodatek č. 6 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Kuřimi č. 444/2019 ze dne
09. 10. 2019.

3.7 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 6 tvoří následující příloha:

Situace – Městský stadion Kuřim – rekonstrukce – odvodnění areálu
Tato příloha nahrazuje přílohy z předchozích dodatků.

V Kuřimi, dne ………………. V Praze, dne ……………….
Za Objednatele Za Zhotovitele

…………………….................……………. ………………………...............……………
Mgr Ing. Drago Sukalovský

Starosta města Kuřimi vedoucí odštěpného závodu
Deals Management, a.s.


